
Revizie anuala Brat MULAG MFK500

I.D.: 50413999

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	50114000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.331,70 RON - 7.331,70 RON

Descriere: 1 FILTER ELEMENT 1,00 BUC x1.105,00= 1.105,00 ron 2 SEALING SET 1,00 BUC x160,00 =160,00 ron 3 FILTER HIGH-PRESSURE 1,00 BUC x 310,00 =310,00 ron 4 AIR FILTER 1,00 BUC x 450,00 =450,00 ron 5 MOBIL SHC GEAR 220 - 20L 1,00 LITRI x75,00= 75,00 ron 6 SHTE0023 TELLUS S2V 46 20L 60,00 LITRI x12,50= 750,00 ron 7 Manopera service mobil Diversi 5,00 ORE x132,30 =661,50 ron 8 Venituri consumabile service 1,00 x 66,15= 66,15 ron 9 Deplasare service mobil Diversi 60,00 KMx 1,47 =8,20 ron
